平成 29年 4月末日

お客様各位

住友不動産ベルサール株式会社

ベルサールプレミアムメンバーズ

制度終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社会場に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、2016年 4月よりご提供させていただいておりました

ベルサールプレミアムメンバーズ(BPM）制度の運用を 2017年 5月をもちまし

て終了いたします。

まことに勝手な申し出でございますが、当社の都合により、上記サービスを停

止させていただくこととなりました。

ただし、2017年 4月にプレミアムメンバーに登録させていただきましたお客様

に関しましては、本年度の 1年間「控室ドリンクサービス」「おしぼりサービス」

を除く「アーリーチェックインサービス」等のサービスは継続させていただき

ます。

なお、詳細に関しましては、担当営業よりご連絡させていただきます。

敬具